
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
e-mail: moee06000a@istruzione.it    e-mail certificata:  moee06000a@pec.istruzione.it 

http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
E S T R A T T O delibera n. 42/2022 Consiglio di Circolo del 22/09/2022 

 
del verbale della riunione in modalità on-line del Consiglio di Circolo. 
Nell’anno 2022 addì  22 del mese di Settembre, alle ore 18,30, nella scuola intestata, regolarmente convocato, si è 
riunito il Consiglio di Circolo nelle persone dei Signori: 

omissis 
 
Riconosciuta legale l’adunanza, essendo presenti il numero dei componenti superiore alla metà più uno di quelli in 
carica, il Presidente dichiara aperta la seduta con il  seguente ordine del giorno: 

 
omissis 
 
omissis 
 
10) Chiusure pre-festive  a.s. 2022/2023; 

 
omissis 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
SENTITA  la proposta avanzata dal Direttore sga; 
VISTO quanto emerso dall’assemblea ATA del 13/09/2022; 
VISTO il CCNL 29/11/2007 
VISTO il CCNL 19/04/2018; 
VISTO il calendario scolastico per l’a.s. 2022/2023; 

 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 
unanimità 

D E L I B E R A 

 
la chiusura della Scuola, a.s. 2022/2023,  nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono previste 
attività programmate dagli Organi Collegiali: 
31/10/2022 - 24/12/2022 – 31/12/2022 –  07/01/2023 - 08/04/2023 – 01/07/2023 -  08/07/2023 – 15/07/2023 – 
22/07/2023 – 29/07/2023 -  05/08/2023 – 12/08/2023 – 14/08/2023 - 19/08/2023 - 26/08/2023  

 
 
Omissis 
 
 
Letto confermato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 21,05 
 
                  IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 
                  F.to Gozzoli Silvia                                                                                              F.to Valentina Pagnini 
 

PER COPIA CONFORME 
 
IL DIRETTORE DEI SERV. GEN. E AMM.                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Alessandro Miani                                                                                              Prof. Salvatore Vento 
 

mailto:moee06000a@istruzione.it

